Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DEMINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

PORTARIA N° 010/2016

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO REALIZADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
URUCUIA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Urucuia - MG, no uso de suas
atribuições legais:

Considerando, a reguladdade formal dos procedimentos adotaoos na formalização do
Concurso Público Edital n° 001/2015, executado peia Rumo Certo Serviços e
Assessoria LTDA, e transcorrido o prazo para interposição de recurso em face dos
resultados.

Considerando ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu
resultado final, com a publicação dos nomes dos aprovados e classificados no site
www.rumocertoservicos.com.br. no dia 20 de junho de 2016.

Considerando finalmente que foram respeitados e praticados todos os atos que
garantiram a legalidade e o bom andamento do concurso público de Urucuia/MG,
concernente ao Edital n° 001/2015.

RESOLVE:

Art. 1o - Fica HOMOLOGADO o Resultado Finai do Concurso Público concernente ao
Edital n° 001/2015 para provimento de cargos da Câmara Municipal de Urucuia, à vista
do relatório apresentado pela empresa Rumo Certo Serviços e Assessoria LTDA,
realizadora do Concurso para preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo da
Câmara Municipal de Urucuia, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados
das listagens do Relatório de Conclusão.

Art. 2o- O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, podendo ser
prorrogado por igual período, para atender o interesse público da Administração.

Rua Flonória Ramos, 18 - Centro - Telefax: (38) 3634-9130 - CEP: 39.315-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DEMINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Art. 3o- A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE- SE,

PUBLIQUE-SE

E
CUMPRA-SE

O Câmara Municipal de Urucuia -MG, 21 de novembro de 2016.

Mamédio EeWòr^uedes da Gama
Vereaddr /Presidente

Rua Flonória Ramos, 18 - Centro - Telefax: (38) 3634-9130 - CEP: 39.315-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br